
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях совершенствования организации процесса исполнения 
бюджета Забайкальского края приказываю:

признать утратившим силу подпункт 7 пункта 16 Указаний по 
составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета 
Забайкальского края и бюджетных росписей главных распорядителей 
(распорядителей) средств бюджета Забайкальского края, а также 
утверждению (изменению) лимитов бюджетных обязательств, утвержденных 
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 29 декабря 2023 
года № 252-пд (с изменениями, внесенными приказами Министерства 
финансов Забайкальского края от 6 марта 2024 года № 39-пд, от 26 апреля 
2024 года № 90-пд, от 1 октября 2024 года № 230/1-пд, 
от 28 декабря 2024 года № 327-пд, от 29 мая 2025 года № 152-пд, 
от 20 ноября 2025 года № 279-пд, от 30 декабря 2025 года № 366-пд).

Министр В. А. Антропова

О признании утратившим силу подпункта 7 пункта 16 
Указаний по составлению и ведению сводной бюджетной росписи 

бюджета Забайкальского края и бюджетных росписей главных 
распорядителей (распорядителей) средств бюджета Забайкальского 

края, а также утверждению (изменению) лимитов бюджетных 
обязательств


